２０２５年４月吉日

チーム代表者様各位

                                 兵庫県ドッジボール協会

                                  会 長  小 林 勝 弘

第１９回兵庫県新人戦ドッジボール大会 開催のお知らせ

  日頃はドッジボール事業にご理解ご協力頂きありがとうございます。下記の通り、第１９回兵庫

県新人戦ドッジボール大会を開催することになりましたので、多くのチームの参加をお待ちしています。

記

１．日 時    ２０２５年５月１８日（日）９時～１７時（予定）

                  受 付 ８時４５分～  監督会議  ９時００分～

         開会式 ９時１０分～  試合開始  ９時３０分～

２．場 所    神戸常盤アリーナ（兵庫県立文化体育館）

         （神戸市長田区蓮池町１－１ TEL ０７８－６３１－１７０１)

   ＊駐車場はありますが、スペースが限られていますので乗り合わせてください。

３．主 催    兵庫県ドッジボール協会

４．募集チーム数 Ｄ－１の部 （小学３年生～６年生、１２人制）

Ｄ－２の部 （小学３年生～６年生、８人制）

※ 合わせて３２チーム

５．競技方法   試合は、予選リーグを経て、トーナメント方式で行います。

６．競技規則   ルールは一般財団法人日本ドッジボール協会公式ルールにより実施します。

その他の競技規則は、大会実行委員会で決定します。

７．参加費    Ｄ－１の部   ７，０００円（2024年度協会会員／チーム会員６，５００円）

         Ｄ－２の部   ７，０００円（2024年度協会会員／チーム会員６，５００円）

※ 兵庫県ドッジボール協会ホームページで参加決定確認後、5 月 12 日(月)まで

に下記振込先に参加費を振り込んでください。(手数料はご負担願います)

※ ２０２５年度協会会員／チーム会員を募集します。別紙の申し込み用紙をご参

照ください。

【大会参加費振込先】

ゆうちょ銀行  記号 １４３７０  番号 １１８１６７５１

兵庫県ドッジボール協会

（他金融機関からの場合 【店名】四三八 普通預金 【口座番号】１１８１６７５）

８．参加資格  Ｄ－１の部：小学３年生からから６年生の１２～２０名で構成するチーム

（男女混合可、ただし３年生単独チームは不可）

Ｄ－２の部：小学３年生から６年生の８名～１５名で構成するチーム

（男女混合可、ただし３年生単独チームは不可）

① 兵庫県内チームであること。

② オフィシャルのＤ－１の部とＤ－２の部の選手の重複出場はできません。

③ 選手全員がスポーツ保険に加入すること。

④ 各チームは、運営スタッフの協力をお願いします。予定人数に達した場合、

お断りする場合もあります。

⑤ 大会は審判帯同制で行います。参加チームは、運営スタッフ１名と審判員最

低１名以上の参加をお願いします。できるだけ多くの審判員の参加を希望し

ます。ジュニア審判も参加可能です。審判員がいないチームは、必ず運営ス

タッフを出してください

⑥ 運営スタッフと審判員には、主催者側で昼食を用意します。

９．応募締め切り  ４月２７日（日）必着（申し込みはメールでの申込書添付、もしくは FAX とし

ます。できる限りメール添付で申し込み願います）

１０．その他    チーム応募多数の時は、実行委員会で抽選します。

組み合わせについても実行委員会で行います。

参加決定チームは４月２９日（火）に兵庫県ドッジボール協会ホームページにて

発表しますので、各チームにてご確認下さい。

マイクロバスで来られる場合は、大会３日前までに兵庫県協会までメールまたは

FAX で連絡してください。大型バスは停められません。多数になった場合は、遠

方のチームを優先いたしますのであらかじめご了承ください。

◎ 申し込み先   兵庫県レクリエーション協会内 兵庫県ドッジボール協会

     事務局  ＦＡＸ  ０５０－６８６８－２９６０

                         メール hyogo.dba@gmail.com

※ 問い合わせは、メールまたは FAXでお願いします。

mailto:hyogo.dba@gmail.com